

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 55054627

Data publicarii 12.03.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 560,72 RON - 560,72 RON

Descriere: 1 SALATA ICEBERG SP CAL.I LOT 22.02 BUC 3.00 4.7000 14.10 1.27 -----  
----- 2 GULII ITALIA LOT 09.03 BUC 6.00 2.4000 14.40 1.30 -----  
----- 3 LAMAI TR.CAL.I LOT 15-53 KG 4.40 4.8000  
21.12 1.90 ----- 4 TELINA OL CAL.I LOT 12-  
16 KG 30.00 3.0000 90.00 8.10 ----- 5  
CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I LOT 11.03 KG 30.00 1.8000 54.00 4.86 -----  
----- 6 VARZA ALBA MK CAL.I LOT 2/21 KG 41.00 2.0000 82.00 7.38 ---  
----- 7 SALATA LOT 11.03 BUC 3.00 2.4000  
7.20 0.65 ----- 8 PATRUNJEL VERDE TR  
CAL.I LOT 10/08 KG 3.00 18.0000 54.00 4.86 -----  
----- 9 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 25/2 KG 5.60 11.5000 64.40 5.80 -----  
----- 10 ARDEI KAPIA ROSU TR LOT 61-136 KG 3.00 8.5000  
25.50 2.30 ----- 11 VINETE LOT 12.03 KG  
3.20 7.0000 22.40 2.